[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]17.11.2021										         № 1369

О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 30.03.2020 № 330 «О создании оперативного штаба
по предупреждению распространения на территории Колпашевского района коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_22]	1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 30.03.2020 № 330 «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения на территории Колпашевского района коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского района
от  30.03.2020   №  330

Состав
оперативного штаба по предупреждению распространения на территории Колпашевского района коронавирусной инфекции (COVID-19)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Медных
Андрей Фёдорович
	Глава Колпашевского района, руководитель оперативного штаба

	2
	Агеев
Антон Борисович
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, заместитель руководителя оперативного штаба

	3
	Комаров
Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района, секретарь оперативного штаба

	4
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам

	5
	Ивченко
Иван Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре

	6
	Гришаев
Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами

	7
	Жохов
Александр Анатольевич
	 Колпашевский городской прокурор (по согласованию)

	8
	Браун
Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	9
	Щукин
Алексей Владимирович
	Глава Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	10
	Акатьев
Дмитрий Валерьевич
	Заместитель начальника территориального отдела Управление Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

	11
	Дьякина
Наталья Викторовна
	Главный врач ОГАУЗ «Колпашевская РБ» (по согласованию)

	12
	Жуковский
Сергей Сергеевич
	Начальник ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

	13
	Вольф
Антон Владимирович
	Начальник ПСЧ № 29 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области» (по согласованию)

	14
	Ушакова
Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района                                                                                      А.Б.Агеев

Е.Н.Комаров
5 35 10
image1.jpeg